PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2020
№ 01-02-1311
	О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации города

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу постановления администрации города:

от 25.08.2017 № 2000 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю контрольным управлением администрации города»;

от 28.09.2018 № 2302 «О внесении изменений в постановление администрации города от 25.08.2017 № 2000 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю контрольным управлением администрации города»;

от 19.09.2019 № 2557 «О внесении изменений в Порядок осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю контрольным управлением администрации города, утвержденный постановлением администрации города                    от 25.08.2017 № 2000».
2.Официально опубликовать настоящее постановление                               в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»                             и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	С.П.Дьяков

_1183356867.doc
[image: image1.png]